
UCHWAŁA NR XIV/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 26 czerwca  2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łopuszno   

na lata 2025 - 2039 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 i art. 232 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

i art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr X/56/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 30 stycznia 2025 r., w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łopuszno na lata 2025 - 2039 , 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2.   Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje brzmienie zgodnie                    

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                        

w Łopusznie 

Sławomir Mariusz Staszczyk 















































Załącznik Nr 3                                                        

do Uchwały Nr XIV/88/2025                                                                                                                             

Rady Miejskiej w Łopusznie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

  

OBJAŚNIENIA 

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY ŁOPUSZNO NA LATA 

2025-2037 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/88/2025  Rady Miejskiej w  Łopusznie z dnia 

26.06.2025 r. dotyczącej zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej zostały uwzględnione 

następujące zmiany:    

1. Gmina Łopuszno podpisze porozumienie z Powiatem Kieleckim na realizację  bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych, w zakresie  wykaszania poboczy i czyszczenia chodników 

przy drogach  powiatowych  zlokalizowanych na obszarze gminy Łopuszno. W związku                   

z powyższym zwiększono dochody w dziale 600, rozdziale 60014 paragrafie 2320 o kwotę 

27 000,00 zł oraz wydatki w dziale 600, rozdziale 60014, paragrafie 2650 o kwotę 27 000,00 

zł (wykonanie usługi zostanie zlecone dla zakładu budżetowego – Samorządowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łopusznie i środki zostaną przekazane w formie dotacji 

przedmiotowej). 

 

2. W dziale 710, rozdziale 71004 zwiększono  paragraf 4300  o kwotę 110 000,00 zł. 

 

3. W dziale 801, rozdziale 80101 zmniejszono wydatki  w poszczególnych paragrafach                          

o kwotę 8 500,00 zł a zwiększono je w dziale 854, rozdziale 85404 w poszczególnych 

paragrafach o powyższa kwotę. 

 

4. W dziale  852,  rozdziale 85295  dokonano  zwiększenia  wydatków   bieżących                          

w  poszczególnych  paragrafach o kwotę 203 144,11 zł – środki nie wykorzystane w 2024 

roku przy   realizacji projektu pn. „Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów”. 

 

5. W dziale  855,  rozdziale 85595  dokonano  zwiększenia  wydatków   bieżących                          

w  poszczególnych  paragrafach o kwotę 544 866,84 zł – środki nie wykorzystane w 2024 

roku przy   realizacji projektu pn. „Wsparcie rodzin na terenie Gminy Łopuszno”. 

 



6.  W dziale  900,  rozdziale  90002  zmniejszono   paragraf  4810   o  kwotę  500 000,00 zł 

utworzonego  na wydatki   związane z uregulowaniem  zobowiązań spornych     (dotyczy 

wywozu odpadów komunalnych).     

                                           

7. W dziale 921, rozdziale 92109 zwiększono wydatki w paragrafie 6050  o kwotę  

        350 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.”Budowa świetlic wiejskich w ramach  

       Rządowego Funduszu Polski Ład” (jako wkład własny do zadania). 

  

8. W dziale 921, rozdziale 92116 zmniejszono paragraf 2480 o 50 000,00 zł, zmniejszono 

dotację podmiotową dla Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Łopusznie.    

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

             w Łopusznie   

  Sławomir Mariusz Staszczyk 


